ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

       Р Е Ш Е Н И Е

03 августа 2025 года                                  р.п.Ермишь                                  № 102/409

О регистрации кандидата в депутаты Думы Ермишинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

Рассмотрев представленные кандидатом в депутаты Думы Ермишинского муниципального округа Рязанской области первого созыва  Карцевым Сергеем Тимофеевичем  документы,  территориальная избирательная комиссия Ермишинского района Рязанской области осуществила проверку соответствия порядка выдвижения кандидата, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального округа  Рязанской области  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Рязанской области от 05.08.2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования  в Рязанской области» а также проверку документов, представленных для регистрации кандидата.
На основании вышеизложенного, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная  избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Ермишинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по  одномандатному избирательному округу № 2  Карцева Сергея Тимофеевича  24.10.1963 года рождения, образование: среднее, проживающего по адресу: Рязанская область, Ермишинский район,   пос.Игошино, ул.Лесная, д. 29, индивидуального предпринимателя,  выдвинутого      избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального округа  Рязанской области.
Дата и время регистрации 03 августа 2025 года в 09 часов 20 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3. Информацию о регистрации разместить на официальном сайте ТИК Ермишинского района и опубликовать в газете «Ермишинский вестник».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                       В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                                       Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

03 августа

2025 года

р.п.Ермишь

№

102/409

О регистрации кандидата в депутаты Думы Ермишинского муниципального округа

Рязанской области первого созыва по одноманд

атному избирательному

округу № 2

Рассмотрев представленные кандидатом в депутаты Думы Ермишинского

муниципального округа Рязанс

кой области первого созыва

Карцевым Сергеем

Тимофеевичем

документы,  территориальная избирательная комиссия

Ермишинского района Рязанской области осуществила проверку соответствия

порядка выдвижения кандидата, выдвинутого избирательным объединением

«

Мест

ное отделение Всероссийской политической Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ

»

Ермишинского муниципального округа  Рязанской области

требованиям

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

и

З

акона Ряза

нской

области

от 05.08.2011 г. № 63

-

ОЗ «О выборах депутатов представительного органа

муниципального образования  в Рязанской области» а также проверку документов,

представленных для регистрации кандидата.

На основании вышеизложенного, в соотве

тствии со статьей 38 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Рязанской

области от 05.08.2011 г. № 63

-

ОЗ

«О выборах депутатов представительного органа

му

ниципального образования в Рязанской области», территориальная

избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Зарегистриров

ать кандидатом

в депутаты Думы Ермишинского

муниципального округа Рязанской области первого созыва по  одномандатному

избирательному округу №

2

Карцева Сергея Тимофеевича  24.10.1963

года

рождения, образование:

среднее

, прожи

вающего

по адресу:

Рязанская область,

Ермишинский район,

пос.Игошино, ул.Лесная, д. 29, индивидуального

предпринимателя

,

выд

винутого

избирательным объединением

Местное

отделение

Всероссийской политической Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ

»

Ермишинского муниципального округа  Рязанской области

.

Дата и время регистрации 03 августа

2025 года

в 09 часов 2

0 минут.

2.

Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение

установленного образца.

3.

Информаци

ю о регистрации разместить на официальном сайте ТИК

Ермишинского района и опубликовать в газете «Ермишинский вестник».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Сапотенко

ва

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76             Р Е Ш Е Н И Е     03 августа   2025 года                                      р.п.Ермишь                                     №  102/409     О регистрации кандидата в депутаты Думы Ермишинского муниципального округа  Рязанской области первого созыва по одноманд атному избирательному  округу № 2     Рассмотрев представленные кандидатом в депутаты Думы Ермишинского  муниципального округа Рязанс кой области первого созыва    Карцевым Сергеем  Тимофеевичем     документы,  территориальная избирательная комиссия  Ермишинского района Рязанской области осуществила проверку соответствия  порядка выдвижения кандидата, выдвинутого избирательным объединением  « Мест ное отделение Всероссийской политической Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ »   Ермишинского муниципального округа  Рязанской области     требованиям  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»   и   З акона Ряза нской  области   от 05.08.2011 г. № 63 - ОЗ «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования  в Рязанской области» а также проверку документов,  представленных для регистрации кандидата.   На основании вышеизложенного, в соотве тствии со статьей 38 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Рязанской  области от 05.08.2011 г. № 63 - ОЗ   «О выборах депутатов представительного органа  му ниципального образования в Рязанской области», территориальная   избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:   1.   Зарегистриров ать кандидатом   в депутаты Думы Ермишинского  муниципального округа Рязанской области первого созыва по  одномандатному  избирательному округу №   2     Карцева Сергея Тимофеевича  24.10.1963   года  рождения, образование:   среднее , прожи вающего   по адресу:  Рязанская область,  Ермишинский район,      пос.Игошино, ул.Лесная, д. 29, индивидуального  предпринимателя ,     выд винутого          избирательным объединением  Местное  отделение  Всероссийской политической Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ »   Ермишинского муниципального округа  Рязанской области .   Дата и время регистрации 03 августа   2025 года   в 09 часов 2 0 минут.   2.   Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение  установленного образца.   3.   Информаци ю о регистрации разместить на официальном сайте ТИК  Ермишинского района и опубликовать в газете «Ермишинский вестник».       Председатель территориальной   избирательной комиссии                                                                           В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                                            Н.А.Сапотенко ва